
U C H W A Ł A Nr III/14/10  
Rady Gminy Tarnówka 
z dnia 28 grudnia 2010r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, 237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 
 
§ 1. 1. W uchwale Nr XXXI/161/09 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2009 r. 
zmienionej: 
– uchwałą Nr XXXII/164/10 Rady Gminy Tarnówka z dnia 19 lutego 2010r., 
– uchwałą Nr XXXIII/172/2010 Rady Gminy Tarnówka z dnia 26 marca 2010r., 
– uchwałą Nr XXXIV/178/2010 Rady Gminy Tarnówka z dnia 23 kwietnia 2010r., 
– zarządzeniem Nr 143/2010 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 maja 2010r. 
– uchwałą Nr XXXV/182/2010 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2010r., 
– zarządzeniem Nr 145/2010 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 3 sierpnia 2010r. 
– uchwałą Nr XXXVI/188/2010 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 września 2010r., 
– uchwałą Nr XXXVII/199/2010 Rady Gminy Tarnówka z dnia 26 października 2010r., 
– zarządzeniem Nr 155/2010 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 5 listopada 2010r. 
– zarządzeniem Nr 164/2010 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 23 grudnia 2010r. 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) W § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 131.203 zł: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 54.203 zł, 
b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 77.000 zł, 
c) zwiększa się dotacje na realizację zadań zleconych o kwotę 44.500 zł 

      zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 1 do      
         uchwały Nr XXXI/161/09 Rady Gminy z dnia 29.12.2009 r., 

d) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/161/09 Rady Gminy z dnia 29.12.2009 r. otrzymuje    
          brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

e) planowane dochody po zmianach wynoszą 8.134.897 zł. 
2) W § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 131.203 zł: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 131.203 zł, 
b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 145.194 zł 
c) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę  44.500 zł 

      zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 2 do      
         uchwały Nr XXXI/161/09 Rady Gminy z dnia 29.12.2009 r., 

d) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/161/09 Rady Gminy z dnia 29.12.2009 r. otrzymuje   
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

e) planowane wydatki po zmianach wynoszą 12.189.642 zł. 
 

§ 2. W uchwale Nr XXXI/161/09 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie 
budżetu gminy na rok 2010 § 6 otrzymuje brzmienie: 
„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla sektora finansów publicznych w kwocie 22.100 zł 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 122.000 zł”. 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 



§ 3. W § 9 pkt 1 zmniejsza się rezerwę celową o kwotę 10.000 zł. 
 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
do uchwały Nr III/14/2010 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2010r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r. 
 

Na podstawie pisma Nr FB.I-2.3011-479/10 z dnia 10.12.2010r. Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 28.000 zł na wypłatę świadczeń rodzinnych. 

Na podstawie pisma Nr FB.I-3.3011-507/10 z dnia 22.12.2010r. Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 16.500 zł na wypłatę świadczeń rodzinnych. 

Na podstawie pisma Nr FB.I-3.3011-350/10 z dnia 8.10.2010r. Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 5.210 zł na wypłatę zasiłków stałych. 

Zwiększa się o kwotę 1.950 zł dochody gminy z tytułu realizacji zadań związanych z 
funduszem alimentacyjnym (rozdz.85212 § 0970) z przeznaczeniem na wydatki rzeczowe oraz 
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla pracownika który obsługuje fundusz 
alimentacyjny (rozdział 85212). 

Zabezpiecza się z dochodów własnych kwotę 6.421 zł na pomoc materialną dla uczniów 
(rozdział 85415) na uzupełnienie wypłat stypendiów szkolnych i wyprawki szkolnej.  

Na wniosek Kierownika GOPS z dnia 13.12.2010r. dokonano zmian w planie wydatków 
jednostki w ramach zadań własnych pomiędzy rozdziałami 85202 i 85216 na kwotę 3.250 zł w 
związku z koniecznością zabezpieczenia wydatków związanych ze świadczeniobiorcami stałymi. 

Na wniosek dyrektora Zespołu Szkół w Tarnówce z dnia 13.12.2010r. dokonuje się 
zmian w planie dochodów i wydatków jednostki. Zwiększa się w rozdziale 80148 dochody o 
kwotę 447 zł z przeznaczeniem na dożywianie dzieci oraz zwiększa się dochody w rozdziale 
80114 o kwotę 2.096 zł z tytułu zwrotu z roku 2009 przedpłaty na szkolenie z przeznaczeniem 
na wyjazdy sportowe dzieci (rozdział 92695 § 4300). Ponadto w celu właściwego wydatkowania 
środków dokonuje się przesunięć wydatków pomiędzy paragrafami w rozdziałach 80101, 80110, 
80114, 80148, 80195, 85401, 92116 celem uzupełnienia środków  na zakup oleju opałowego 
oraz korekt w odpisie na ZFŚS. 

Z rezerwy celowej przeznaczonej na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego przeznacza się kwotę 10.000 zł na wyposażenie biura zarządzania kryzysowego, 
m.in. w meble, projektor do prowadzenia szkoleń, notebook do dyżuru całodobowego, 
odbierania i przesyłania informacji o nadciągających zagrożeniach do Wydziału Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego Wojewody Wielkopolskiego.  
 Zwiększa się dochody gminy o kwotę 77.000 zł z tytułu sprzedaży mienia i przeznacza 
na: 
- utrzymanie oczyszczalni ścieków w Tarnówce i w Bartoszkowie, zakup energii, oraz słupa 

do oświetlenia zbiorników osadowych w Bartoszkowie – kwotę 40.000 zł (rozdz. 01010 § 
4210, 4260, 4300), 

- wpłatę gmin na rzecz izb rolniczych – kwotę 600 zł (rozdz. 01030 § 2850), 
- utrzymanie dróg gminnych, odśnieżanie, równanie, zakup piasku, żużla, drobne naprawy – 

kwotę 26.000 zł (rozdz. 60016, § 4210, 4270, 4300), 
- dowóz dzieci do szkół – kwotę 5.189 zł (rozdz. 80113, § 4300), 
- uzupełnienie wypłat stypendiów szkolnych oraz wyprawek szkolnych – kwotę 4.761 zł 

(rozdz. 85415), 
- uzupełnienie do bonów za konkurs „Piękny ogród” – kwotę 450 zł (rozdz. 92195, § 4210),  
  W ramach planu finansowego Urzędu Gminy dokonuje się przeniesienia wydatków 
celem prawidłowego wykorzystania środków. W związku z przeniesieniem na rok 2011 
inwestycji „Budowa budynku pełniącego funkcję społeczno-kulturalną i sportową do obsługi 
stadionu sportowego wraz z niezbędna infrastruktura w Bartoszkowie” zmniejsza się w rozdz. 
92601 § 6050 o kwotę 149.694 zł i przeznacza: 



- rozdział 01010 – na dopłatę Gminy Tarnówka do opłat za kanalizację – kwotę 18.320 zł (§ 
4300), 

- rozdział 70005 - na zakup opału do budynku GOPS oraz oleju opałowego do ośrodka 
zdrowia – kwotę 9.500 zł (§ 4210), na drobne remonty budynków mienia komunalnego – 
kwotę 1.500 zł (§ 4270),  na wyceny działek, szacowania nieruchomości oraz sporządzenie 
dokumentacji do rozbudowy budynku urzędu gminy – kwotę 30.000 zł (§ 4300), 

- rozdział 75022 – na uzupełnieni wypłat diet dla radnych oraz sołtysów – kwotę 1.771 zł (§ 
3030), na obsługę sesji rady gminy – kwotę 2.100 zł (§§ 4210, 4300), 

- rozdział 75023 – na zakup laptopa wykorzystywanego przez stażystów, zakup zasilacza 
awaryjnego ups do serwera gminnego, na zakup opału do budynku urzędu, zakup książek, 
materiałów biurowych - kwotę 15.000 zł (§ 4210), na zakup energii – kwotę 3.000 zł (§ 
4260), podróże służbowe – kwotę 2.000 zł (§ 4410), szkolenia pracowników – kwotę 1.500 
zł (§ 4700), 

- rozdział 75056 – uzupełnienie wydatków związanych ze spisem powszechnym – kwotę   
361 zł, ponadto dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami celem 
prawidłowego zaklasyfikowania poniesionych wydatków, 

- rozdział 75095 – na składkę do Związku Gmin Krajny – kwotę 112 zł (§ 2900), na 
uzupełnienie składki do ubezpieczenia majątku gminy – kwotę 1.030 zł (§ 4430), 

- rozdział 75702 - na odsetki od umowy kredytowej na budowę hali – kwotę 43.000 zł (§ 
8070), 

- rozdział 85111 – na dotacje dla Starostwa Powiatowego na zakup aparatu USG z opcją 
badań dopplerowskich i przepływów – kwotę 4.500 zł (§ 6300), 

- rozdział 90003 – na oczyszczanie gminy – kwotę 3.000 zł (§ 4300), 
- rozdział 90004 – na utrzymanie zieleńców gminnych – kwotę 1.000 zł (§ 4210), ponadto 

dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami na zakup nawozu na trawniki 
gminne,  

- rozdział 90015 – na konserwację oświetlenia drogowego – kwotę 6.000 zł (§ 4300), 
- rozdział 92695 – na zakup lamp na stadion – kwotę 2.000 zł (§ 4210), na wyjazdy sportowe 

dzieci – kwotę 4.000  zł (§ 4300). 
 

W związku ze wskazaniami w uchwale Nr 21/1884/2010 Kolegium Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Poznaniu dokonuje się zmian w załącznikach Nr 1 i Nr 2 do uchwały            
Nr XXXVII/199/2010 Rady Gminy Tarnówka z dnia 26.10.2010r. w sprawie zmian w budżecie 
gminy na 2010 r. poprzez prawidłowe zaklasyfikowanie dochodów z POKL w rozdziale 85395 – 
Pozostała działalność oraz zwiększenie wydatków w rozdziale 85415 – Pomoc materialna dla 
uczniów. 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/14/10
Rady Gminy Tarnówka z dnia 28.12.2010r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-12-10
Plan

Stan na
dzień:23-12-10

Zmiana

Plan Plan

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

77 000,00276 000,00 353 000,00
353 000,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 77 000,00430 000,00

700 77 000,00Gospodarka mieszkaniowa 353 000,00 430 000,00

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

-35 745,0035 745,00 0,00

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

-1 893,001 893,00 0,00

37 638,0075862 Program Operacyjny Kapitał Ludzki -37 638,000,00
758 -37 638,00Różne rozliczenia 3 324 505,00 3 286 867,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 096,001 340,00 3 436,00
1 560,0080114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 2 096,003 656,00

0830 Wpływy z usług 447,0020 500,00 20 947,00
20 500,0080148 Stołówki szkolne 447,0020 947,00

801 2 543,00Oświata i wychowanie 87 010,00 89 553,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 950,004 810,00 6 760,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

44 500,001 246 100,00 1 290 600,00

1 250 910,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

46 450,001 297 360,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

5 210,00104 668,00 109 878,00
104 668,0085216 Zasiłki stałe 5 210,00109 878,00

852 51 660,00Pomoc społeczna 1 467 884,00 1 519 544,00

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

35 745,000,00 35 745,00

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

1 893,000,00 1 893,00

0,0085395 Pozostała działalność 37 638,0037 638,00
853 37 638,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 37 638,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 131 203,008 003 694,00 8 134 897,00

piotrj
??�P�r�z�e�w�o�d�n�i�c�z���c�y



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/14/10
Rady Gminy Tarnówka z dnia 28.12.2010r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-12-10
Plan

Stan na
dzień:23-12-10

Zmiana

Plan Plan

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,0016 000,00 20 000,00
4260 Zakup energii 16 000,0071 000,00 87 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 38 320,0080 000,00 118 320,00

480 800,0001010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 58 320,00539 120,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

600,005 840,00 6 440,00
5 840,0001030 Izby rolnicze 600,006 440,00

010 58 920,00Rolnictwo i łowiectwo 771 320,00 830 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,009 300,00 19 300,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,006 437,00 7 437,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,0058 000,00 73 000,00

128 737,0060016 Drogi publiczne gminne 26 000,00154 737,00
600 26 000,00Transport i łączność 128 737,00 154 737,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,0040 500,00 50 000,00
4270 Zakup usług remontowych 1 500,004 500,00 6 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,0083 000,00 113 000,00

150 550,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 41 000,00191 550,00
700 41 000,00Gospodarka mieszkaniowa 150 550,00 191 550,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 771,0090 000,00 91 771,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,002 000,00 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 100,005 000,00 5 100,00

97 700,0075022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 871,00101 571,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,0070 000,00 85 000,00
4260 Zakup energii 3 000,009 000,00 12 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,0025 000,00 27 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej
1 500,009 400,00 10 900,00

1 173 250,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21 500,001 194 750,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 477,007 225,00 7 702,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -151,00689,00 538,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -24,00112,00 88,00
4410 Podróże służbowe krajowe 59,000,00 59,00

8 586,0075056 Spis powszechny i inne 361,008 947,00

2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub
związków powiatów na dofinansowanie zadań
bieżących

112,003 190,00 3 302,00

4430 Różne opłaty i składki 1 030,0020 000,00 21 030,00

23 190,0075095 Pozostała działalność 1 142,0024 332,00

750 26 874,00Administracja publiczna 1 427 326,00 1 454 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,000,00 10 000,00
0,0075421 Zarządzanie kryzysowe 10 000,0010 000,00

754 10 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

85 700,00 95 700,00

Strona: 1

14 150,0075702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego

43 000,0057 150,00
757 43 000,00Obsługa długu publicznego 14 150,00 57 150,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-12-10
Plan

Stan na
dzień:23-12-10

Zmiana

Plan Plan
8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i pożyczek

43 000,0014 150,00 57 150,00

4810 Rezerwy -10 000,0010 000,00 0,00
10 000,0075818 Rezerwy ogólne i celowe -10 000,000,00

758 -10 000,00Różne rozliczenia 10 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -956,0030 192,00 29 236,00
760 660,0080101 Szkoły podstawowe -956,00759 704,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -190,0024 305,00 24 115,00
583 285,0080110 Gimnazja -190,00583 095,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 189,00174 414,00 179 603,00
189 414,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 5 189,00194 603,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 080,003 960,00 2 880,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 337,00162 558,00 164 895,00
4410 Podróże służbowe krajowe -861,003 575,00 2 714,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -539,0015 578,00 15 039,00

759 588,0080114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół -143,00759 445,00

4220 Zakup środków żywności 447,0020 500,00 20 947,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -162,001 032,00 870,00

46 503,0080148 Stołówki szkolne 285,0046 788,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 498,0016 667,00 17 165,00
22 767,0080195 Pozostała działalność 498,0023 265,00

801 4 683,00Oświata i wychowanie 2 890 597,00 2 895 280,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

4 500,000,00 4 500,00
0,0085111 Szpitale ogólne 4 500,004 500,00

851 4 500,00Ochrona zdrowia 36 000,00 40 500,00

3110 Świadczenia społeczne -3 250,0021 660,00 18 410,00
21 660,0085202 Domy pomocy społecznej -3 250,0018 410,00

3110 Świadczenia społeczne 44 500,001 201 624,00 1 246 124,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 648,0021 737,00 23 385,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 262,0013 400,00 13 662,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 40,00569,00 609,00

1 255 650,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

46 450,001 302 100,00

3110 Świadczenia społeczne -1 660,0011 555,00 9 895,00
11 555,0085215 Dodatki mieszkaniowe -1 660,009 895,00

3110 Świadczenia społeczne 8 460,00104 668,00 113 128,00
104 668,0085216 Zasiłki stałe 8 460,00113 128,00

852 50 000,00Pomoc społeczna 1 767 359,00 1 817 359,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 320,005 524,00 6 844,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -853,0067 261,00 66 408,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -374,0011 834,00 11 460,00

Strona: 2

96 237,0085401 Świetlice szkolne 1 386,0097 623,00
854 7 807,00Edukacyjna opieka wychowawcza 147 506,00 155 313,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-12-10
Plan

Stan na
dzień:23-12-10

Zmiana

Plan Plan
4120 Składki na Fundusz Pracy -56,001 905,00 1 849,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 349,005 032,00 6 381,00

3240 Stypendia dla uczniów 6 116,0041 394,00 47 510,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 305,009 875,00 10 180,00

51 269,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 6 421,0057 690,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,0024 600,00 27 600,00
24 600,0090003 Oczyszczanie miast i wsi 3 000,0027 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,0021 000,00 23 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -1 000,002 620,00 1 620,00

23 620,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,0024 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,0051 000,00 57 000,00
131 630,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 000,00137 630,00

900 10 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 221 100,00 231 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10,003 743,00 3 753,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -47,0039 315,00 39 268,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -396,00431,00 35,00

62 008,0092116 Biblioteki -433,0061 575,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,0022 130,00 22 580,00
93 000,0092195 Pozostała działalność 450,0093 450,00

921 17,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 249 508,00 249 525,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -149 694,003 918 000,00 3 768 306,00
3 918 000,0092601 Obiekty sportowe -149 694,003 768 306,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,0020 000,00 22 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 096,0036 200,00 42 296,00

139 500,0092695 Pozostała działalność 8 096,00147 596,00

926 -141 598,00Kultura fizyczna i sport 4 057 500,00 3 915 902,00

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 131 203,0012 058 439,00 12 189 642,00

piotrj
??�P�r�z�e�w�o�d�n�i�c�z���c�y



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmian ą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmian ą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01095 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

281 680 281 680

010 01095 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 581 2 581

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 390 390

4120 Składki na Fundusz Pracy 64 64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 648 1 648

4300 Zakup usług pozostałych 840 840

4430 Różne opłaty i składki 276 157 276 157

750 75011 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

38 600 38 600

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 600 38 600

750 75056 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

8 586 8 586

I. Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej zleconych 
gminie i innych zada ń zleconych ustawami w 2010r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/14/2010  
Rady Gminy Tarnówka z dnia 28.12.2010r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

750 75056 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 225 116 7 341

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

560 560

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 689 -151 538

4120 Składki na Fundusz Pracy 112 -24 88

4410 Podróże służbowe krajowe 0 59 59

751 75101 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

416 416

751 75101 4300 Zakup usług pozostałych 416 416

751 75107 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 424 10 424

751 75107 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 130 5 130

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 181 181

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 680 1 680

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 734 2 734

4300 Zakup usług pozostałych 186 186

4410 Podróże służbowe krajowe 488 488

751 75109 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

19 192 19 192

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/14/2010  
Rady Gminy Tarnówka z dnia 28.12.2010r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmian ą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmian ą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

751 75109 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 880 8 880

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 580 580

4120 Składki na Fundusz Pracy 94 94

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 171 3 171

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 767 3 767

4300 Zakup usług pozostałych 1 800 1 800

4410 Podróże służbowe krajowe 900 900

852 85212 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 246 100 44 500 1 290 600

852 85212 3110 Świadczenia społeczne 1 201 624 44 500 1 246 124

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 300 19 300

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 410 1 410

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 010 13 010

4120 Składki na Fundusz Pracy 510 510

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800 800

4300 Zakup usług pozostałych 6 000 6 000

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 336 336

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

960 960

4410 Podróże służbowe krajowe 600 600

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 200 2004740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych

200 200

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 350 1 350

852 85213 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 000 1 000

852 85213 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 000 1 000

852 85228 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

25 600 25 600

852 85228 4300 Zakup usług pozostałych 25 600 25 600

1 631 598 44 500 1 676 098 1 631 598 44 500 1 676 098

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan
1 2 3 4 5

852 85228 0830 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

1 700

1 700

II. Dochody bud żetu państwa zwi ązane z realizacj ą zadań zleconych jednostkom samorz ądu 
terytorialnego w 2010r.

Razem:

Razem:



Dział Rozdział Paragraf podmiotowa przedmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6 7

801 80113 2310
Dotacja dla Gminy Szydłowo na dowóz dzieci 
do szkoły

x x 15 000

851 85111 6300
Dotacja dla Starostwa Powiatowego na 
zakup aparatu USG

x x 4 500

851 85154 2710
Dotacja dla Gminy Piła na zakup usług w 
Ośrodku Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Pile

x x 2 600

x x 22 100

010 01008 2830
Dotacja dla Rejonowego Związku Spółek 
Wodno-Melioracyjnych na konserwację 
urządzeń

x x 3 000

921 92120 2720
Dotacja celowa na remont kościoła w 
Tarnówce

x x 45 000

926 92695 2820
Dotacja celowa na organizację imprez 
sportowych

x x 74 000

x x 122 000Razem

Jednostki nie nale żące do sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z bud żetu Gminy na 2010r.

Jednostki sektora finansów publicznych

Klasyfikacja
Treść

Kwota dotacji (w zł)

Razem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr  III/14/10   
Rady Gminy Tarnówka z dnia 28.12.2010r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.

x x 144 100Ogółem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr  III/14/10   
Rady Gminy Tarnówka z dnia 28.12.2010r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.


